ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /UBND

V/v báo cáo kết quả rà soát

danh sách người lao động đi

làm việc tại Hàn Quốc theo

chương trình EPS đang cư trú

và làm việc bất hợp pháp tại

Hàn Quốc đến ngày 31/12/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1006/SLĐTBXH-LĐVL&GĐNN ngày 05/5/2022

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị phối

hợp rà soát danh sách người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo chương trình

EPS đang cư trú và làm việc bất hợp pháp tại Hàn Quốc đến ngày 31/12/2021.

Theo kết quả rà soát của UBND các xã, phường báo cáo, UBND thị xã

tổng hợp báo cáo kết quả rà soát như sau:

1. Số người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc theo chương trình EPS đang

cư trú bất hợp pháp tại Hàn Quốc đến 31/12/2021 trên địa bàn thị xã: có 16 đối

tượng. (Chi tiết kèm theo phụ lục 01).

2. Số lao động có sự khác biệt hoặc thay đổi về thông tin, địa chỉ và thay

đổi địa giới hành chính, thay đổi tư cách cư trú từ visa E9 chuyển đổi sang E7,

F2, F6... hoặc đã về nước: có 03 đối tượng, trong đó: 01 đối tượng đã có chồng

Hàn Quốc và có 02 đứa con; còn 02 đối tượng còn lại đã về nước vào cuối năm

2018, tuy nhiên hiện tại 02 đối tượng này không có mặt tại địa phương. Do đó

không cung cấp bản sao hộ chiếu hoặc thẻ lưu trú cho cơ quan chức năng. (Chi

tiết kèm theo phụ lục 02).

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát người lao động đi làm việc tại Hàn Quốc

theo chương trình EPS đang cư trú bất hợp pháp tại Hàn Quốc đến 31/12/2021

trên địa bàn thị xã Đức Phổ. Báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh

Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-13T16:57:28+0700

		2022-05-13T17:01:07+0700

		2022-05-13T17:01:07+0700

		2022-05-13T17:01:07+0700